
Jáchymov Property Management a. s.
IČ: 453 59 229, se sídlem: Praha, Hvožďanská 2053/3, PSČ 148 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B., vložce 17790

1

Věc: Výzva ke sdělení čísla účtu

Vážený akcionáři společnosti Jáchymov Property Management a.s., 

ve smyslu ust. § 348 odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, který nabyl účinnost 
dne 1. 1. 2014, lze nově akcionářům vyplatit podíl na zisku, který valná hromada schválila k 
rozdělení mezi akcionáře, pouze bezhotovostním převodem na účet akcionáře.

Tímto Vás vyzýváme, abyste společnosti na shora uvedenou adresu písemně sdělili číslo Vašeho 
účtu, na který Vám v budoucnu bude společnost (na základě rozhodnutí valné hromady) vyplácet 
podíl na zisku. Váš podpis na sdělení musí být úředně ověřený.

S úctou 

Jáchymov Property Management a. s.

MUDr. Eduard Bláha
předseda představenstva 




